КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «р10» _______2015 г. №

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 30

«Об утверждении ведомственной целевой программы
«О беспечение деятельности Государственного казенного учреждения

Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий
гражданской защ иты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской
области от 29 июня 2006 года № 206 «О порядке разработки, утверждения и
реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области»,
приказываю :

1. Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 30 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
Государственного казенного учреждения Ленинградской области
«Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты
Ленинградской области» на 2014-2018 годы» (в ред. от 30.12.2014 г.)
изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности
Ленинградской области

Приложение
к приказу Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской
области

от «J S  » UjluJ  2015 года № - / /

Изменения, которые вносятся в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 30 «Об

утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
Государственного казенного учреждения Ленинградской области
«Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты

Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

1. В паспорте ведомственной целевой программы позицию «Объемы
финансирования ведомственной целевой программы» изложить в следующей
редакции:
«

Объемы Всего 753 867,96 тыс. руб., средства областного
финансирования бюджета, в том числе:
ведомственной целевой 2014 год - 131094,22 тыс. рублей;
программы 2015 год - 144 025,60 тыс. рублей; *

2016 год - 146 804,70 тыс. рублей;
2017 год - 152 857,30 тыс. рублей;
2018 год - 179 086,14 тыс. рублей»

»
2. Раздел II «Перечень и характеристика основных мероприятий

ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
Государственного казенного учреждения Ленинградской области
«Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты
Ленинградской области» на 2014-2018 годы» изложить в редакции согласно
приложению 1.

3. В разделе III «Обоснование расходов»:
-  в абзаце втором цифры «749 204,26» заменить цифрами «753 867,96»;
-  в абзаце четвертом цифры «139 361,90» заменить цифрами «144 025,60»;
-  таблицу изложить в редакции согласно приложению 2.

Приложение 1

С одерж ан и е
м ероприятия

О тв етственн
ый

исп олнитель

С роки
выпол
нения

Коды
эконо

м ическ
ой

класси
фи кап

ИИ
К В Р

О бъ ем  р асход ов  на р еал и зац и ю  м ероприятия П л анируем ы е показатели резул ьтатов  дея тель н ости

2014г. 201 5 г . 201 6 г . 2017г. 201 8 г . Н аи м ен ован и е
Е диница

изм ерения

П р ом еж уточ н ое
Ц елевое
назначен

ие

201 4 г . 201 5 г . 2 0 1 6 г . 2017г. 2018г.

1. О б е с п е ч е н и е
у ч р е ж д е н и я
с р е д с т в а м и  на
в ы п л а т ы  п ер со н а л у
к а зе н н о г о
у ч р е ж д е н и я , в том
ч и сл е:

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
20 1 8  it-

9 0  9 9 6 .3 0 105 3 4 7 .6 0 101 129 ,60 107 182 ,20 113 5 9 7 ,9 3

1.1. О б е сп еч ен и е
уч реж дения
ср едствам и
на оп лату  т р уда  и
начислениям и на
выплаты по оплате
тр уда

У ч р еж ден и е 201 4 -
2 0 1 8  гг

111 89  7 7 9 .8 0 105 0 9 4 .6 0 100 8 7 6 ,6 0 106 9 2 9 ,2 0 113 3 4 4 ,9 3 К олич ество
сотр удн и к ов ,
обесп еч ен н ы х
ср едств ам и  на
оплату тр уда
и начислениям и на
выплаты по оп лате
тр уда

Ш татны е
единицы

225 2 5 6 2 8 7 3 18 3 49 349

1.2 .О б е сп еч ен и е
уч реж ден и я
ср едствам и
на ины е выплаты
пер сон алу,
за исклю чением
ф он д а  оплаты  тр уда

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8гг

112 2 5 1 .7 0 2 5 3 ,0 0 2 5 3 ,0 0 2 5 3 .0 0 2 5 3 ,0 0 К олич ество
сотр удн и к ов ,
о б есп еч ен н ы х
ср едств ам и  на
оплату т р уда
и начислениям и на
выплаты по оп лате
груда и ины ми
выплатами

Ш татны е
единицы

2 25 2 56 287 318 349 3 49

1.3. И сп ол н ен и е
обязател ьств  по
выплатам
работникам
р еор ган и зов ан н ого
государ ст в ен н ого
к азенного
уч реж ден и я
Л ен и н гр адск ой
обл аст и  «У пр авлени е
1 р аж дан ск ой  защ иты
Л ен и н гр ад ск ой
обл асти »

У ч р еж ден и е 20 1 4 1 1 1 9 6 4 ,8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 К олич ество
сотр удн и к ов ,
об есп еч ен н ы х
ср едств ам и  на
оплату' т р уда
и начислениям и на
выплаты по оплате
груда и ины ми
выплатами

Ш татны е
единицы

1

2 ,О б е е п е ч е н и е
у ч р е ж д е н и я
ср е д с т в а м и  на
з а к у п к у  т о в а р о в ,
р а б о т  и у с л у г  для
о б ес п еч ен и я
го с у д а р с т в е н н ы х
н у ж д , в т о м  ч и сл е:

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8гг

3 9  0 3 9 ,6 9 3 7  844.5(1 44  8 4 3 ,8 0 4 4  8 4 3 ,8 0 65  417 ,71

2 .1 . С одерж ан и е
автотран спорта и
агрегатов.
приобретенн ы м  ГСМ

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8 гг

24 4 5 5 7 6 ,3 0 3 9 5 4 .5 3 7 2 5 4 ,5 3 7 254 ,53 11 563 ,03 К олич ество м аш ин
и агрегатов,
о б есп еч ен н ы х
гор ю ч е­
см азочны м и
м атериалам и

ед. 69 93 110 122 145 145

2 .2 .О б е сп еч ен и е
продовольствием
отдельны х категорий
сотр удн и к ов

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8гг

244 1 100,00 2 2 0 0 ,0 0 2 2 0 0 ,0 0 2 2 0 0 ,0 0 2 2 8 0 ,9 0 К оличество
ш татны х ед и н и ц ,
обееп еч ен н  ых
пр одовол ьствием

ед. 109 135 157 181 205 205

2.3 . П риобр етен ие
вещ евого им ущ ества

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8 гг

244 3 194,82 3 3 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0 6 6 2 4 .7 8 К олич ество
ш татны х ед и н и ц ,
о б есп еч ен н ы х
вещ евы м
им ущ еством

ед. 164 195 2 2 6 2 57 2 88 2 88

2 .4 . О б е сп еч ен и е
м ероприятий.
отн ося щ и хся  к сф ере
и н ф ор м ационно
ком м уникационн ы х
усл \'1 .
'

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8гг

242 1 4 0 7 ,1 0 2 144.00 1 9 4 4 ,0 0 1 9 4 4 ,0 0 2 9 1 7 ,7 6 К олич ество
объ ектов ,
обесп еч ен н ы х
усл угам и связи

объектов 9 10 1 1 12 13 13

2.5 . Закупка товаров,
р абот и у сл уг  для
государ ств ен ны х
н уж д

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8 гг

2 4 4 15 0 9 7 .9 4 2 6  2 4 5 .9 7 30  145,27 3 0  145,27 42  0 3 1 .2 4 К олич ество
объектов .
об есп еч ен н ы х
ср едств ам и ,
н еобход и м ы х для
дея тельн ости
уч реж ден и я

объ ектов 14 19 22 25 28 28

2 .6 . О бсл уж и в ан и е
возд уш н ого  судн а

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8гг

2 4 4 12 663 ,53 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0,0 О бсл уж и в ан и е
в озд уш н ого  су д н а

ед. 1 1

З .О б е с п е ч е н н е
у ч р е ж д е н и и
с р е д с т в а м и  на
у п л а т у  н а л о г о в ,
с б о р о в  н и н ы х
п л а т е ж е й , в том
ч и сл е:

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8гг

105,70 8 3 1 ,3 0 8 3 1 .3 0 8 3 1 ,3 0 7 0 ,5 0

3 .1 . У плата налога
на им ущ ество и
•земельный налог

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8 гг

851 4 5 ,7 0 6 9 4 ,3 0 6 9 4 .3 0 6 9 4 ,3 0 3 5 ,5 0 К олич ество
налогооблагаем ы х
зем ельны х
участков

К олич ество
зем ел ьны х
уч астков

4 7 8 9 10 10

3 .2 .У плата прочих
налогов, сбор ов
и ины х платежей

У ч р еж ден и е 2 0 1 4 -
2 0 1 8гг

852 6 0 ,0 0 137 ,00 137 ,00 137,00 3 5 .0 0 К олич ество
уч р еж ден и й ,
обесп еч ен н ы х
ср едствам и на
уплату налогов,
сбор ов  и иных
платежей

К олич ество
уч р еж ден и й

1 1 1 1 1 1

4. И сполнен ие
обязательства
п р ош л ого пер и ода

У ч р еж ден и е 2 0 1 4  г 9 52 .5 .' 2 ,2 0.00 0 ,00 0.00 14 м

4 .1 . И сп олн ен и е
обязательства
п р ош л ого периода

У ч р еж ден и е 2 0 1 4  г 242 389.71 0 .0 0 0.00 0.00 0 .0 0 К олич ество
объ ектов .
обесп еч ен н ы х
ср едствам и.
н еобход и м ы х для
деятельности
учреж дения

объ ектов 4 4

1! 0.0 0 .0 0 .0 0 ,0 К оличество
объектов ,
обесп еч ен н ы х
ср едств ам и .
н еобход и м ы х для
дея тель н ости
уч реж дения

объектов 1 1

831 ' ■ ' О  я 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 К олич ество
исп олненн ы х
суд ебн ы х  актов

К ол-во
актов

6

851 33 0 ,3 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 К олич ество
налогообла! аем ы х
зем ельны х
участков

К олич ество
зем ел ьны х
участков

4 4

111 0,0 1 ")
i .Л 0 .0 0 ,0 0 .0 К о л и ч е с т в

нен о .ш ен п ы х

су д ебн ы х  а к ю в

Ко. 1-ио
ак ю в

1 1

И т ого:
131 0 9 4 ,2 2 144 0 2 5 .6 0 146 8 0 4 ,7 0 152 8 5 7 ,3 0 179 0 8 6 ,1 4

Приложение 2

Мероприятие
Сумма расходов,
2014 год (тыс.
рублей)

Сумма расходов,
2015 год (тыс.
рублей)

Сумма расходов,
2016 год (тыс.
рублей)

Сумма расходов,
2017 год (тыс.
рублей)

Сумма расходов,
2018 год (тыс.
рублей)

Всего
(тыс. рублей)

1. Обеспечение учреждения
средствами на выплаты
персоналу казенного
учреждения

90 996,30 105 347,60 101 129,60 107 182,20 113 597,93 518 253,63

1.1. Обеспечение учреждения
средствами на оплату труда и
начислениями на выплаты по
оплате труда

89 779,80 ! 05 094,60 100 876,60 106 929,20 113 344,93 516 025,13

1.2.Обеспечение учреждения
средствами на иные выплаты
персоналу, за исключением фонда
оплаты труда

251.7 253,00 253,00 253,00 253,00 1 263.70

1.3. Исполнение обязательств по
выплатам работникам
реорганизованного
государственного казенного
учреждения Ленинградской
области «Управление
гражданской защиты
Ленинградской области»

964,80 0,00 0,00 0,00 0,0 964,80

2. Обеспечение учреждения
средствами на закупку товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд

39 039,69 37 844,50 44 843,80 44 843,80 65417,71 231 989,6

2.1. Обеспечение учреждения
горюче-смазочными материалами

5 576,30 3 954.53 7 254,53 7 254,53 11 563,03 35 602,92

2.2. Обеспечение учреждения
продовольствием

1 100,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 280,90 9 980,90

2.3. Обеспечение учреждения
вещевым имуществом 3 194.82 3 300,00 3 300,00 3 300,00 6 624,78 19 719,60

2.4. Закупка товаров, работ и
услуг на обеспечение
мероприятий в сфере
информационно
коммуникационных технологий

1 407,10 2 144.00 1 944,00 1 944,00 2 917,76 10 356.86

2.5. Закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

15 097,94 26 245.97 30 145,27 30 145,27 42 031,24 143 665,79

2.6. Обслуживание воздушного
судна

12 663,53 0,00 0,00 0,00 0,0 12 663,53

3. Обеспечение учреждения
средствами на уплату налогов,
сборов и иных платежей

105,70 831,30 831,30 831,30 70,50 2 670,10

3.1. Обеспечение учреждения
средствами на уплату налога на
имущество и земельного налога

45,70 694,30 694,30 694.30 35,50 2 164,10

3.2. Уплата прочих налогов,
сборов и иных платежей

60,00 137,00 137,00 137,00 35,00 506,00

4. Исполнение обязательства
прошлого периода

952,53 2,2 0,00 0,00 0,00 954,73

4.1. Исполнение обязательства
прошлого периода

952.53 2,2 0,00 0.00 0,00 954.73

Итого по программе: 131 094,22 144 025,60 146 804,70 152 857,30 179 086,14 753 867,96